

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dostawa samochodu osobowego typu BUS 9-osobowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301702806
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sowiniecka
- 1.4.2.) Miejscowość: Mosina
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zukmosina.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukmosina.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00256077/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 07:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00244841/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:

ARKADIUSZ BOCIAN ZAMÓWIENIA PUBLICZNE DORADZTWO PRAWNE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

301070559

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jeleniogórska 1/3E lok. 122

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Poznań

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

60-179

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

wielkopolskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Miasto Poznań

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

biuro@zpcidp.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.zpcidp.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-05 09:00

Po zmianie:

2021-11-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-05 11:00

Po zmianie:

2021-11-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-04

Po zmianie:

2021-12-08